

Clara Marie Holding ApS

Tinvej 6 Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 22 87 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clara Marie Holding ApS
Tinvej 6 Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41 22 87 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Oxlund, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Wolly & Co. Holding A/S, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Wolly & Co. Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.857 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-3.750	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	1.860.994	870.362
Resultat før skat	1.857.244	865.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.857.244	865.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.860.994	846.409
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	18.953
Disponeret fra overført resultat	-60.950	0
Disponeret i alt	1.857.244	865.362

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.230.780	4.122.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.230.780</u>	<u>4.122.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.230.780</u>	<u>4.122.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.203	23.953
Tilgodehavender i alt	<u>20.203</u>	<u>23.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.203</u>	<u>23.953</u>
Aktiver i alt	<u>6.250.983</u>	<u>4.146.849</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.480	45.480
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.047.180	939.296
Overført resultat	3.096.123	3.157.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>6.245.983</u>	<u>4.141.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>6.250.983</u>	<u>4.146.849</u>